www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

118 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Junho de 2021 • Edição IVCCCL

ld:167C2GBOAOCC8D90

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Pça Cle m entino Martins, 241- Centro -CEP: 64.545-000
www.santacruzdoo iaul.pi .g9v.br

PORTARIA Nº 101/2021, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO PIAU1 ESTADO DO
PIAUi, no uso de suas atribuições legais e nos tennos da Lei Orgânica do Municipio de Santa
Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1 ° - LOTAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal, e para preencher as necess idades da administração pública municipal, o

Sr. Evalton de Sousa Lima, portador do CPF nº 041.434.663-76 e RG nº 3.012.655 SSPIPI.

como SECRETÁRIO ESCOLAR, na Est!Dla Municipal Catarina. no municlpio de Santa

Cruz do Piauí - Piauí.

Art. 2º - Esta Portaria entrará e m vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique - se, Regis tre-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO

PIAUI, 22 DE JUNHO DE 2021 .

~~D~~Lk RANCISCOB RROSO DE~AHÓ"NETO
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Ges tão 2021 -2024)

C iente e m ,:)__"3, /~~

E~oil-sru~~l,12:1>)
Servidor

ld: 13B59BBFE5BB8D9A

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Pça Clementlno Martins, 241 - Centro-CEP; 64.54.S-OOO
www.santacruzdopiaui.pi.gov.br

PORTARIA Nº 10212021, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAU1 ESTADO DO
PIA Ui, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica d o Município de Santa
Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1 ° - LOTAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal, e para preencher as necessidades da administração pública municipal. a

Sra. M6rcia Moura P inheiro, portadora do CPF nº 965.804.293-72 e RG nº 1.844.31 SSP/PI.

como SECRETÁRIA ESCOLAR. na Escola Municipal Catarina EJA, no município de

Santa Cruz do Piauí - Piauí.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação~ revogadas

as disposições e m contrário.

Publique - se. Regis tre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO
PIAUI, 22 DE JUNHO D E 2021.

Ciente em~.lJ....f.;~ i

,A!ci"~ Mo,f,(a.tX /l-,,,,J1 ✓4 &,,t.)
Servidora 7

ld:13B50BBFE5B88DA2

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ : 0 6.553.960/ 0001-65

Pça Clementlno M artins, 24 1 - Centro - CEP: 64.545-000
www.santacruzd opiaui.pi .gov. br

PORTARIA Nº 10312021, D E 22 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ ESTADO DO
PIAUi , no uso de suas atribuições legais e nos tennos da Lei Orgânica do Município de Santa
Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1º - LOTAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal. e para preencher as necess idades da administração pública municipal . a

Sra. Luzia Berna11rdino de Sou sa 7 portadora do CPF nº 0 13.297.053-86 e RG n º 2 .442.395

SSP/Pl , como SECRETÁRIA ESCOLAR na E scola Municipal Professor Francisco Moura,

no município de Santa Cruz do Piauí - Piauí.

Art. 2º - Esta Portaria entrará e m vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique - se. Registre-se~ Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO

PIAUI, 22 DE JUNHO DE 2021.

~~ ~ ,t /C- [\ ~~Ó' RANCIBCOB..< OSÕÕÊ CARVALHO NETO
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 202 1-2024)

C iente em Jl3._t ....l2.JÍt .,1{1QJ
\o,1f Íê&A=od,:,,,.., oi, ~,A,, ...
Serv ora

ld: 13B59BBFE5B88DAA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ : 06.553.960/0001· 65

Pça Clementino Martins, 241-Centro -CEP: 64.545-000
www .santacruzd9piaui.pi .g9 v .br

PORTARIA Nº 10412021, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI ESTADO DO
PIAU1, no uso de suas atribuições legai s e nos termos da Lei O rgânica do M unicípio de Santa
Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1º - LOTAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal. e para preencher as necessidades da administração pública municipal~ a

Sra. Gertrudes Pinheiro de Araújo Neta, portadora do CPF nº 018.188.513-18 e RG nº

2.377.671 SSP/PI, como SECRETÁRIA ESCOLAR, na Escola Municipal Obetisa N unes

Martins, no municipio de Santa Cruz do Piauí - Piauí.

Art. 2 º - Esta Portaria entrará em v igor na data de sua publicação. revogadas

as disposições em contrário.

Publique - se, Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO

PIAUI, 22 DE JUNHO D E 2021.

~~~~ L vl~/n: RANCISCO B OSÕOE CARV ALHÕNÊ:T
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 2021-2024)

C iente em ~ - O..fi2../~

r~,.çt,,;,vQ.,,,,,t •• ·.,,o J.,... Â-,c,.,..l.c, ~
S 1dora J O·